
      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2023/2024 

Jméno studenta:  Andrea Divišová 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Bezhotovostní platební styk   

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Mgr. Jan Pokorný 

Podnik – firma:        

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Autorka definuje cíl práce následovně: „zhodnotit využívání vybraných nástrojů bezhotovostního 

platebního styku na území ČR.“ (s. 7). Následný postup koresponduje s cílem. 

Teoretická východiska jsou v prvé kapitole hodně členěna. Autorka v této části popisuje problematiku 

srozumitelně, využívá různých autorů a je zde možné naleznout starší i novější literaturu.  

Kap. 5 se zaobírá dotazníkovým šetřením, dochází ke stanovení tří výzkumných otázek. Limitací 

výzkumu je následná analýza výsledků. Je ke škodě, že nebylo využito operacionalizace a statistické 

testování. Na druhé straně předkládané hodnocení výsledků je v pořádku, neboť je doprovázeno 

srovnáváním s dalšími výsledky, což kompenzuje dané nevyužití. 



  

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

Práci hodnotím kladně a v případě úspěšné obhajoby a po zodpovězení otázky navrhuji hodnotit 

stupněm „výborně.“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

Jakým způsobem je možné výsledky implementovat do oblasti finanční gramotnosti?            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 13. 5. 2024        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


